
UCHWAŁA NR LXXX/752/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie  przyjęcia do realizacji oraz zapewnienia trwałości przedsięwzięcia grantowego pn.: „Dostępna 
szkoła w Radomiu” nr wniosku właściwego 6_2_3_2022_W współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach umowy o powierzenie grantu  w projekcie Fundacji 
„Fundusz Współpracy” pn.: „Dostępna Szkoła” IV Osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój „Innowacje Społeczne i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 4.1 Innowacje społeczne, 
konkurs nr 04.01.00 IZ.00 00 021/18 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do realizacji przedsięwzięcia grantowego pn.: „Dostępna szkoła                                
w Radomiu” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach umowy 
o powierzenie grantu w projekcie Fundacji „Fundusz Współpracy” pn.: „Dostępna Szkoła” IV Osi priorytetowej 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje Społeczne i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 
4.1 Innowacje społeczne, konkurs nr POWR.04.01.00 IZ.00 00 021/18, który ma zostać zrealizowany przez Gminę 
Miasta Radomia w latach 2022-2023. 
§ 2. Gmina Miasta Radomia zobowiązuje się do zapewnienia trwałości przedsięwzięcia, w rozumieniu 
art. 71 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego nr I RADY (UE) NR 1303/2013 z dnia 17 grudnia 
2013 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 
Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne 
dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 
Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) 
nr 1083/2006 w okresie 5 lat od daty płatności końcowej oraz kontynuacji działań wskazanych we wniosku 
właściwym. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 9706E684-3544-48F0-974C-F4E87B6AB45E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


